Minu poole pöördunud isikud avaldasid soovi tõestada alljärgnev leping. 

1. TEENIV KINNISTU JA VALITSEV  KINNISTU. LEPINGUOSALISTE 
AVALDUSED.  
1.1. Teeniva kinnistu omanikule kuulub Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
kinnistusregistrisse registriosa number 12940850 (kaksteist miljonit üheksasada 
nelikümmend tuhat kaheksasada viiskümmend) all kantud kinnistu, mis registriosa 
esimese jao andmete kohaselt koosneb ühest (1) katastriüksusest järgmiselt: katastritunnus 
28501:005:0654, pindala 1473413,0 m², aadress Erastvere metskond 10, Rebaste küla, Kanepi 
vald, Põlva maakond, maa sihtotstarve maatulundusmaa (100%).

[...]

hellerianus (Helleri ebatähtlehik)); seisund: kehtiv; 
ulatus: 1405092,11 m²; nähtus: Kaitseala (Metsaalade looduskaitseala); seisund: 
projekteeritav. 

1.2. Valitseva kinnistu omanikule kuulub Tartu Maakohtu kinnistusosakonna 
kinnistusregistrisse registriosa nr 1798538 (üks miljon seitsesada üheksakümmend 
kaheksa tuhat viissada kolmkümmend kaheksa) all kantud kinnistu, mis registriosa 
esimese jao andmete koheselt  koosneb ühest (1)  katastriüksusest järgmiselt: 
katastritunnus 28501:005:0067, pindala 12153 m², aadress Metsahundi, Rebaste küla, Kanepi 
vald, Põlva maakond, maa sihtotstarve elamumaa (100%).